ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

____ _______ 2015 года

№ ____
хутор Братский

Об отмене постановления администрации

 Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 25 сентября 2015 года № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района № 97 от 27 сентября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим краевым законодательством нормативных актов постановляю:

1. Постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 сентября 2015 года № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района № 97 от 27 сентября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова